РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОНАЗЫРЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК ПОНАЗЫРЕВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31 декабря 2014 г.   №137-р
О принятии и рассмотрении теплоснабжающей организацией обращений потребителей тепловой энергии

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан РФ», с целью своевременного реагирования на обращения потребителей тепловой энергии организацией централизованного теплоснабжения потребителей:
[bookmark: _Hlk431549088][bookmark: _Hlk431544278]1.​ Директору  МУП «Коммунальник» Черепову И.А. назначить должностных лиц, осуществляющих ежедневное, а в течение отопительного периода – круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей для оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам надёжности теплоснабжения.
2. Директору  МУП «Коммунальник» Черепову И.А. обеспечить на интернет – сайте поселения информации по вопросам организации теплоснабжения, о порядке подачи обращений и перечне необходимых документов.
3.​ Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию         на интернет – сайте поселения и в информационном издании  «Наша жизнь»

Глава   городского поселения
поселок Поназырево                                                              А.А.Тихомиров